

YENİ YATIRIM YARIŞ ATLARI

Atçılık, artık yeni yatırım alanı haline geldi. Sektöre her yıl 300-400 yeni yatırımcı giriyor.

60 MİLYAR TL

■ Her yıl yaklaşık 4 bin yeni tay dünyaya geliyor, ayrıca 200 ila 250 at ithal ediliyor. At yarışları ciro büyüklüğü de yıllık 50-60 milyar TL arasında. Piyasa değeri milyonlarca lirayı aşan atların, yıllık bakım maliyetleri ise 60 bin lirayı buluyor. » 6'da

Büyük şehirlerdeki hipodromlar, yarış severler için önemli birer buluşma noktası.



Arzu KURUM



GELECEĞİN ŞAMPİYON ADAYLARI YENİ YUVALARINA UĞURLANDI

SAFKAN İNGİLİZ TAYLAR YENİ SAHİPLERİNE KAVUŞTU

Hipodrom.com ana sponsorluğundaki etkinlikle açık artırmaya çıkan 3 İngiliz tayı yeni sahiplerine kavuştu. En yüksek satış yapılan tay 4.5 milyon TL ile North Pasha oldu.

● **HIPODROM.COM**'un sponsorluğunda; Türkiye Yarış Atı Yetiştiricileri ve Sahipleri Derneği ile Safkan İngiliz Atı Yetiştiricileri ve Sahipleri Derneği'nin ilk kez ortak olarak düzenlediği '2024 Sonbahar İdmanda Elit 2 Yaşlı Safkan İngiliz Tay Satışı Etkinliği'nde 30 safkan İngiliz tayından 3'ü yeni sahiplerine kavuştu.

BİRİNCİ NORTH PASHA OLDU

● **VELİEFENDİ** Padok Alanı'nda büyük çekişmeye sahne olan açık artırmada 32 numara ile etkinliğe katılan **North Pasha** 4,5 milyon TL ile organizasyonun en yüksek satış

bedeliyle yeni sahibine kavuştu. 7 numara ile etkinliğe katılan **Ver-mithrax** 4 milyon TL, 29 numara ile etkinliğe katılan **The Snake Pit** ise 1 milyon TL satış bedeliyle sahip değiştirdi. Türkiye'deki çiftliklerde yetiştirilecek olan taylar gelecekte Türk at yarışı sporunda yerlerini alacak.

7.5 MİLYON TL'LİK RET

● **34** numara **Perfect Sunset** 7.5 milyon TL ile en yüksek teklifi olsa da rakam muhammen bedelin altında kaldığı için satış gerçekleşmedi. Bu, İngiliz Safkan Tay Satışı organizasyonları arasında en yüksek teklif olarak kayıtlara geçti.



North Pasha'ya 4,5 milyon

2024 Sonbahar İdmanda Elit 2 Yaşlı Safkan İngiliz Tay Satışı Etkinliği'nde üç safkan İngiliz tayı, Hipodrom.com'un sponsorluğunda yeni sahiplerine kavuştu. Türkiye'deki çiftliklerde yetişecek olan tayarlar gelecekte Türk at yarışı sporunda yerlerini alacak

Hipodrom.com'un sponsorluğunda; Türkiye Yarış Atı Yetiştiricileri ve Sahipleri Derneği (TYAYSD) ile Safkan İngiliz Atı Yetiştiricileri ve Sahipleri Derneği'nin (SIAYSD) ilk kez ortak olarak düzenlediği "2024 Sonbahar İdmanda Elit 2 Yaşlı Safkan İngiliz Tay Satışı Etkinliği"nde 3 safkan İngiliz tayı yeni sahiplerine kavuştu.

Yarış camiasının heyecanla beklediği "2024 Sonbahar İdmanda Elit 2 Yaşlı Safkan İngiliz Tay Satışı Etkinliği" at yarışları oyunlarında Türkiye'nin ilk yasal sanal bayisi olan Hipodrom.com ana sponsorluğunda Veliefendi Padok Alanı'nda gerçekleşti. TYAYSD ve SIAYSD iş birliği

ile düzenlenen etkinlikte, açık artırmaya katılan 30 safkan İngiliz tayından 3 tanesi, yeni sahibine kavuştu.

Nefes kesen bir mücadelenin yaşandığı açık artırmada 32 numara ile etkinliğe katılan North Pasha 4,5 milyon TL ile organizasyonun en yüksek satış bedeliyle yeni sahibine kavuştu. 7 numara ile etkinliğe katılan Vermithrax 4 milyon TL, 29 numara ile et-

hipodrom
.com

kinliğe katılan The Snake Pit ise 1 milyon TL satış bedeliyle sahip değiştirdi.

Açık artırmının dikkat çeken anlarından biri de 34 numara ile etkinliğe katılan Perfect Sunset'in 7,5 milyon TL ile en yüksek teklif almasıydı. Ancak, teklif muhammen bedelin altında kaldığı için satış gerçekleşmedi. Bu durum, İngiliz Safkan Tay Satışı organizasyonları arasında en yüksek teklif olarak kayıtlara geçti.



REKOR FİYATA ALICI BULDU

Hipodrom.com'un ana sponsoru olduğu "2024 Sonbahar İdmanda Elit 2 Yaşlı Safkan İngiliz Tay Satışı Etkinliği" İstanbul Veliefendi Hipodromu'nda gerçekleştirildi. North Pasha isimli safkan için ödenen 4.5 milyon TL, tarihin en yüksek bedeli olarak kayıtlara geçti.

Hipodrom.com'un ana sponsoru olduğu "2024 Sonbahar İdmanda Elit 2 Yaşlı Safkan İngiliz Tay Satışı Etkinliği" İstanbul Veliefendi Hipodromu'nda gerçekleştirildi. Türkiye Yarış Atı Yetiştiricileri ve Sahipleri Derneği (TYAYSD) ile Safkan İngiliz Atı Yetiştiricileri ve Sahipleri Derneği'nin (SIAYSD) ilk kez ortak olarak düzenlediği ve 30 safkanın satışa sunulduğu etkinlikte 3 İngiliz tayı yeni sahiplerine kavuştu. Nimet

Arif Kurtel'in sahibi olduğu North Pasha (Baba: Air Vice Marshal, Anne: All About Anna) isimli safkan, 4.5 milyon TL'lik satış bedeliyle etkinliğin en pahalı tayı oldu.

7.5 MİLYON TL KABUL GÖRMEYİ

Yeni sahibi Kaan Müjdeci'nin ödediği bu rakam, Türkiye'deki satışlarda bir tay için verilen en yüksek fiyat olarak kayıtlara geçti. 4 milyon TL ile Vermithrax ve 1 milyon

TL bedelle The Snake Pit, etkinlikte sahip bulan diğer safkanlar oldu. Melis Kurtel Emin'in sahibi olduğu Perfect Sunset (Baba: Cataline Cruiser, Anne: Hasiti) isimli tay için ise açık artırmada 7.5 milyon TL'lik teklif yapıldı. Ancak bu fiyat, sahibinin belirlemiş olduğu muhammen bedelin altında kaldığı için satış gerçekleşmedi. Bu rakam da tay satış organizasyonlarında sunulan en yüksek teklif unvanını aldı.

PROJE MÜJDESİ

Hipodrom.com Genel Müdür Yardımcısı Emre Korkkaya, yeni projelerin müjdesini verdi. Türk atçılığının gelişimine destek vermeyi sürdüreceklerini belirten Korkkaya, "Türkiye hipodromlarına kıymetli atların kazandırılması ve aynı zamanda bu sporu icra edecek yetenekli jockeylerin yetişmesi için önümüzdeki dönemde de birçok projeyi hayata geçireceğiz" ifadesini kullandı.

BAHTLARI AÇIK OLSUN

TAY TV Genel Yayın Yönetmeni

Hakan Cantınaz, birçok yeni at sahibini, yetiştiriciyi ve at severi sektöre kazandırmak adına etkinliğin önemine dikkat çekti. Cantınaz, "Atçılık camiasında bizim çok sevdiğimiz bir sözümüz vardır. 'At koşar, baht kazanır' deriz. At satın alan herkesin bahtı açık olsun diyorum" şeklinde konuştu.



DESTEK SÜRECEK

4 milyon TL'lik bedelle Vermithrax isimli safkanın yeni sahibi olan Hipodrom.com Genel Müdürü Ersin Erdem, etkinliğin ana destekçisi olmaktan büyük mutluluk duyduklarını söyledi. Erdem, "Tayların ülkemizdeki



çiftliklerde yetiştirilmiş olması, atçılık açısından ülkemize değer kazandıracaktır. İnanıyorum ki; bugün yeni sahiplerine kavuşan taylar, gelecekte Türk atçılığının göğsünü kabartan yeni başarılarına imza atacak. Hipodrom.com olarak biz de at yarışı sporunun gelişmesi için daima desteğimizi sürdüreceğiz" dedi.



SAATTIM!

TÜRKİYE Yarış Atı Yetiştiricileri ve Sahipleri Derneği (TYAYSD) ile Safkan İngiliz Atı Yetiştiricileri ve Sahipleri Derneği'nin (SİAYSD) ilk kez ortak olarak düzenlediği satışta, 3 safkan tayı, yeni sahiplerini buldu. Nefes kesen bir mücadelenin yaşandığı açık artırmada **North Pasha 4,5 milyon TL, Vermithrax 4 milyon TL, The Snake Pit ise 1 milyon TL**'ye alıcısının oldu. 7.5 milyon istenen Perfect Sunset'in ise alıcısı yoktu!

'Hayalimiz Türk atçılığının hak ettiği değere kavuşması'

Ülkemizde ilk defa düzenlenen 2024 Sonbahar İdmanda Elit 2 Yaşlı Safkan İngiliz Tay Satış Etkinliği'ne Avrupa'dan ve Türkiye'den birçok at sahibi katıldı. Organizasyona sponsor olan Hipodrom.com Genel Müdürü Ersin Erdem, "Hayalimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün mirası olan Türk atçılığın hak ettiği değere kavuşması" dedi

★ Safkan İngiliz Atı Yetiştiriciliği ve Sahipleri Derneği (SIAYSD) ile Türkiye Yarış Atı Yetiştiricileri ve Sahipleri Derneği'nin (TYAYSD) birlikte düzenlediği 2024 Sonbahar İdmanda Elit 2 Yaşlı Safkan İngiliz Tay Satış Etkinliği Veliefendi Hipodromu'nda gerçekleştirildi. Ülkemizde ilk defa düzenlenen organizasyona Avrupa'dan ve Türkiye'den birçok at sahibi katıldı. Türkiye'de yetiştirilen en iyi 30 İngiliz Tay'ın defileye çıktığı organizasyona sponsor olan Hipodrom.com Genel Müdürü Ersin Erdem çok titizlikle bir çalışma yürüttüklerini belirterek "Organizasyonun Türkiye'de ilk diyebileceğimiz birkaç tane değeri var. 1 tanesi iki günde derneğimizi ortaklaşa yaptığı satış organizasyonu. İkincisi de İdmanda Elit Tay Satış organizasyonu olması. Aslında bu organizasyonun en değerli kısmı çok titiz bir çalışma ile 80 tay başvurusu oldu. 40 atlık bir listeye indirdiler. Sanıyorum 30 tay satış organizasyonunda yeni potansiyel müşterilerine kavuşuyor.

Tayların birçoğu daha önce Türkiye'de yarış kariyeri olmuş kısırakların çiftleşmesinden doğmuş taylar. Tayların birçoğu Türkiye'de doğmuş" dedi.

'Gelişim alanı var'

Hipodrom.com Genel Müdürü Ersin Erdem ayrıca, "Türkiye'de atçılığın kökenleri aslında yüz yıllı buluyor. Bizim için en büyük değeri Mustafa Kemal Atatürk'ün emaneti. Atçılık olarak genel baktığımızda Amerika, Japonya Avrupa'da özellikle İngiltere çok iyi yetiştiricilik haraları var. Maalesef bizim ülkemize göre iyi bir seviyede diyebiliriz. Bizim bu tarz organizasyonlar yaparak hayalimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün mirası olan Türk atçılığının hak ettiği değere kavuşması. Yaptığımız yatırımlarla birlikte hipodromların çok daha kalabalık ve çok daha ilgi gören bir hale gelecek. Şu anda hem Amerika'nın hem de Avrupa'nın gerisindeyiz. Ama dediğim gibi gelişim alanı var" ifadelerini kullandı.

Süleyman Hıtsaru

FOTOFRAF:
SÜLEYMAN KARA



Açık artırmanın 1.'si North Pasha

"2024 Sonbahar İdmanda Elit 2 Yaşlı Safkan İngiliz Tay Satış Etkinliği"nde 3 safkan İngiliz tayı yeni sahiplerine kavuştu. Açık artırmaya katılan 30 safkan İngiliz tayından 3 tanesi, yeni sahibini buldu. Nefes kesen bir mücadelenin yaşandığı açık artırmada 32 numara ile etkinliğe katılan North Pasha 4,5 milyon TL ile organizasyonun en yüksek satış bedeliyle yeni sahibine kavuştu. 7 numara ile etkinliğe katılan Vermithrax 4 milyon TL, 29 numara ile etkinliğe katılan The Snake Pit ise 1 milyon TL satış bedeliyle sahip değiştirdi.



30 SAFKAN SATILDI!

Hipodrom.com'un sponsorluğunda düzenlenen '2024 Sonbahar İdmanda Elit 2 Yaşlı Safkan İngiliz Tay Satışı Etkinliği İstanbul'da gerçekleştirildi. Açık artırmaya katılan 30 safkan İngiliz tayından 3'ü yeni sahibine kavuştu. Türkiye'deki çiftliklerde yetişecek olan taylar gelecekte Türk at yarışları sporunda yerlerini alacak

Hipodrom.com'un sponsorluğunda Türkiye Yarış Atı Yetiştiricileri ve Sahipleri Derneği (TYAYSD) ile Safkan İngiliz Atı Yetiştiricileri ve Sahipleri Derneği'nin (SIAYSD) ilk kez ortak olarak düzenlediği '2024 Sonbahar İdmanda Elit 2 Yaşlı Safkan İngiliz Tay Satışı Etkinliği'nde, 3 safkan İngiliz tayı yeni sahiplerine kavuştu. Yarış camiasının heyecanla beklediği '2024 Sonbahar İdmanda Elit 2 Yaşlı Safkan İngiliz Tay Satışı Etkinliği' at yarışları oyunlarında yasal sanal bayisi olan Hipodrom.com ana sponsorluğunda Veli-fendi Padok Alanı'nda gerçekleşti. TYAYSD ve SIAYSD iş birliği ile düzenlenen etkinlikte, açık artırmaya katılan 30 safkan İngiliz tayından 3'ü yeni sahibine kavuştu. Türkiye'deki çiftliklerde yetişecek olan taylar gelecekte Türk at yarışları sporunda yerlerini alacak.

Birinci North Pasha

Nefes kesen bir mücadelenin yaşandığı açık artırmada 32 numara ile etkinliğe katılan North Pasha, 4 buçuk milyon TL ile organizasyonun en yüksek satış bedeliyle yeni sahibini buldu. 7 numara ile etkinliğe katılan Vermithrox, 4 milyon TL, 29 numara ile katılan The Snake Pit ise 1 milyon TL'ye alıcısını buldu. Açık artırmamız dikkat çeken anlarından biri de 34 numara ile etkinliğe katılan Perfect Sunset'in 7,5 milyon TL ile en yüksek teklif almasıydı. Ancak, teklif muhammen bedelin altında kaldığı için satış gerçekleştirilmedi. Bu durum, İngiliz Safkan Tay Satışı organizasyonları arasında en yüksek teklif olarak kayıtlara geçti.

Ana sponsorunuz

Hipodrom.com Genel Müdürü Ersin Erdem, "Bugün hava biraz kapalı ve ara sıra yağmur yağdı. Ama organizasyonun başlama saatiyle her şey yolunda. Uzun bir süredir hem Türkiye Yarış Atı Yetiştiricileri ve Sahipleri Derneği ile Safkan İngiliz Atı Yetiştiricileri ve Sahipleri Derneği'nin ilk kez ortaklaşa düzenlediği bir idmanda tay satışı organizasyonundayız. Hipodrom.com Demiroren ailesinin bir şirketi. Hipodrom.com olarak organizasyonun ana sponsoruyuz. Bugün aslında özel bir gün, çünkü iki önemli dernek bir araya gelerek bu organizasyonu düzenliyor. İlk tay satışı organizasyonu. Buna ek olarak aslında ilk defa idmanda elit tayların satıldığı bir organizasyon. Yaklaşık 40 tane tay satışı için kayıt olmuştuk. 500 kadar kişi açık artırmaya katılım gösterecek. Bu açık artırmamız sonucunda da aslında güzide taylar yeni potansiyel sahiplerini buluyor

olacak. Burada bulunan tayların en önemli özelliklerinden biri, Türkiye'nin önde gelen yetiştiricileri tarafından yetiştirilmiş olmaları. Aslında idmana çıkardıkları taylar. Birçoğu, bu yetiştiricilerin elinden çıktığını söylemek mümkün. Hepsi birbirinden güzel ve değerli. Bugünkü asıl satış değerini büyük bir mücadele sonucunda en iyi değeri veren alıyor olsak" dedi.

Güzel bir katılım var

Hipodrom.com Genel Müdür Yardımcısı Emre Kakkaya, "Çok güzel bir organizasyon oluyor. İki dernek de çok destek oldu. Biz de iki derneğimize yardımcı olmak adına çok güzel bir organizasyon yapmaya çalıştık. Güzel bir katılım var. Şansızına hava da güzel. Güzel geliyor. Umarız yarış severce kalitesini arttıracak güzel satırları olur. Biz de heyecanlıyız. Gerçekten çok güzel taylar bugün gösteriliyor. Biz de güzel bir organizasyon yaparak buna katkı sağlamak istedik" diye konuştu.

Sektöre ciddi katkı

TAY TV Genel Yayın Yönetmeni Hakan Cantınaz, "Tarihinde ilk defa iki derneğin bir araya gelerek gerçekleştirmiş olduğu bir organizasyon. Aynı zamanda Hipodrom.com'un ana sponsorluğunda düzenlenmektedir. Son derece güzel bir organizasyon ve sektör için ciddi katkılar sağlayacak bir organizasyon olduğunu düşünüyorum. Yeni at sahipleri için önemli ve güzel bir fırsat oldu. Katılım da gayet iyi. Bu organizasyonun sektöre yeni isimler, yetiştiriciler, at sahipleri kazandırması açısından son derece önemli olduğunu düşünüyorum. Bu anlamda da emeği geçen herkese kutuyorum. Organizasyonun bir diğer güzel yanı, buradan alınan atların hemen yarışa koşabilme imkânının olmasıdır. Benzer organizasyonlarda genellikle tay olarak satın aldığımız ve yetiştirme süreci oldukça zor olurdu. Bazen taylar sahaya çıkamayabiliyor veya yarışa katılamıyorduk. Ancak bugünkü organizasyonun farkı, hazır

kosan, atların satışa sunulmasıdır. Bu sayede alınan atlar, bir iki gün içinde yarışa katılabilecek durumda oluyor. Bu da bu organizasyona ayrı bir özellik katıyor" ifadelerini kullandı.

Büyük bir fırsat

At sahibi Ali Selimoğlu da "Camiamızın merakla beklediği bir organizasyon. Türkiye Yarış Atı Yetiştiricileri ve Sahipleri Derneği ile Safkan İngiliz Atı Yetiştiricileri ve Sahipleri Derneği Hipodrom.com sponsorluğunda gerçekleşen bu organizasyonda atçılığımızın gelişimi ve yeni atların birer at sahibi olması adına bir büyük bir fırsat. Uzun süredir bu kadar güzel ve kaliteli atların satışını izlememiştik. Biz de merakla bekliyoruz. Takip ettiğimiz bazı safkanlar var. Onları görmeye geldik. Tabii bizler de zaman içerisinde ve su anda aktif olan iyi atlara sahibiz. Benim Alihan isimli bir safkanım var. Arkadaşım Ali'nin de Age of Finer diye şampiyon bir safkanı var. Şu anda o da Türk atçılığına hizmet ediyor. Bizler iyi atları görmeye istiyoruz ve bu tür organizasyonlarda da kaçırduğumuz gözlemediğimiz bazı safkanları yakından görüyoruz ancak. Bunlar da bizi memnun ediyor" diye belirtti.

Harika organizasyon

At sahibi Ali Özdemir "İnsanlar burada gördüklerinde sadece çok güzel konformasyona sahip, çok güzel atların satıldığını düşünüyorlar. Ama onun arkasında korkunç bir emek var. O atların eşleşmesinden tutun da doğumlarına, doğumlarından tutun da gelişimlerine, gelişimlerin hemen sonrasında sahaya gelmelerini, buradaki verilen emeği hepsinin aslında karşılığı burada gördüğünüz güzel manzara. Burada yetiştirici olarak da kısa zamanda biz bir şeyler yapmaya başladık. Hem yetiştiriciler için hem yarış severler için hem at sahibi olmak isteyen insanlar için burası harika bir organizasyon. Bunun 1 yaşındaki atlar için olanları da en kısa zamanda görmeyi bekliyoruz. Hatta anneler için olanı da bekliyoruz. Çünkü o at doğduğunda evladımız gibi oluyor. Onun en ufak bir problemi sizi çok üzüyor. Çok kırıyor. Burada insanlar o atlarını buraya getirdiklerinde de çok gönlenden bağlı oldukları, onca emek verdikleri, çok uğraştıkları bir canlıyı kendisi kadar iyi bakabilecek birine emanet etmek istiyorlar. Bunu da hiç satış gibi görmek istemiyorum ben. Bu işin duygusu çok daha kıymetli, çok daha önemli. Burada hepimize çok teşekkür ediyoruz" dedi. **DHA**

Daha çok tanıtım yapılmalı

ETKİNLİĞE katılan oyuncu Emre Karayel de "Açıklık camiasına hayırlı olsun. Tay satışı camiamızın önemli dinamiklerinden bir tanesi. Sektörü ayakta tutan bir etkinlik. Dolayısıyla çok önemli. Her geçen yıl katılım daha çok artmasını istiyoruz. Bu konuda desteklerinden ötürü Hipodrom.com'a teşekkür ediyoruz. Bir ufak eleştirisi. Daha çok tanıtım yapmamız lazım. Tay satışlarında yani toplu halde insanların birleşerek alabileceğini duyurmamız lazım. Çünkü bu güzel bir avantaj" ifadelerini kullandı.